



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cillus Holding ApS

c/o Christensen Kjarulff, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 24 55 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.


Jette Krejsbøl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Cillus Holding ApS c/o Christensen Kjørulff Østbanegade 123 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 24 55 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Krejsbøl Jette Krejsbøl
Direktion	Jette Krejsbøl
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Cillus ApS, København Cillus Company Inc., USA



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 375.628 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -249.534 kr. mod -1.093.896 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning	375.628	0
Andre eksterne omkostninger	-20.541	-24.575
Bruttoresultat	355.087	-24.575
Driftsresultat	355.087	-24.575
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-532.596	-1.063.558
Andre finansielle indtægter	272	260
1 Øvrige finansielle omkostninger	-912	-6.009
Resultat før skat	-178.149	-1.093.882
2 Skat af årets resultat	-71.385	-14
Årets resultat	-249.534	-1.093.896
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-249.534	-1.093.896
Disponeret i alt	-249.534	-1.093.896



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.583.677	4.161.293
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.583.677	4.161.293
Anlægsaktiver i alt		3.583.677	4.161.293
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.536	97.286
	Udskudte skatteaktiver	0	7.871
	Tilgodehavende selskabsskat	0	68.000
	Andre tilgodehavender	375.628	0
	Tilgodehavender i alt	454.164	173.157
	Likvide beholdninger	888.918	835.349
Omsætningsaktiver i alt		1.343.082	1.008.506
Aktiver i alt		4.926.759	5.169.799



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for valutakursomregning	-16.561	28.459
Overført resultat	4.673.056	4.922.590
Egenkapital i alt	4.856.495	5.151.049
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Selskabsskat	51.514	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.264	18.750
Gældsforpligtelser i alt	70.264	18.750
Passiver i alt	4.926.759	5.169.799

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for va- lutakursom- regning kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	-82.405	6.016.486	1.500.000	7.634.081
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.093.896	0	-1.093.896
Valutakursreguleringer	0	110.864	0	0	110.864
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	28.459	4.922.590	0	5.151.049
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-249.534	0	-249.534
Valutakursreguleringer	0	-45.020	0	0	-45.020
	200.000	-16.561	4.673.056	0	4.856.495



Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	270	
Andre finansielle omkostninger	912	5.739	
	912	6.009	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	63.514	0	
Årets regulering af udskudt skat	7.871	0	
Regulering af tidligere års skat	0	14	
	71.385	14	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	6.491.217	6.491.217	
Kostpris 31. december 2023	6.491.217	6.491.217	
Opskrivninger 1. januar 2023	-2.329.924	922.770	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-532.596	-1.063.558	
Udbytte	0	-2.300.000	
Kursregulering	-45.020	110.864	
Opskrivninger 31. december 2023	-2.907.540	-2.329.924	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.583.677	4.161.293	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Cillus ApS, København	100 %	2.497.227	-284.526
Cillus Company Inc., USA	100 %	1.086.450	-248.070
		3.583.677	-532.596



Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


